
DODATEK Č. 4
ke smlouvě o odstranění a zpracování odpadu 

č. 002/000/2015

Smluvní strany:

Provozovatel: Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
zapsaný: v obchodním rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 15600
zastoupený: Mgr. Pavlem Simkovičem, Ing. Pavlem Maňáskem a Ing. Tomášem Krajíčkem,

jednateli společnosti

Dodavatel: Technické služby Zlínsko, s.r.o.
se sídlem: Zlín -  Louky, Záhumertí V 321, PSČ 763 02
IČ: 03299864
DIČ: CZ03299864
Zapsaný: v obchodním rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 84339
Zastoupený: Mgr. Pavlem Simkovičem, Ing. Pavlem Maňáskem a Ing. Tomášem Krajíčkem,

jednateli společnosti

uzavírají tento dodatek:

Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 2.1. 2015 smlouvu o odstranění a zpracování odpadu číslo 
002/000/2015 a dále dodatky č. 1 ze dne 29.6. 2020, č. 2 ze dne 30.6. 2021 a č. 3 ze dne 20.4. 
2022 k této smlouvě (dále jen smlouva).

2. Tímto dodatkem smluvní strany mění smlouvu následovně:

a) V článku I. PŘEDMĚT SMLOUVY se ruší odstavce 1. a 2. a nahrazují se tímto textem:

1. Provozovatel se zavazuje převzít od dodavatele odpad uvedený v přílohách č. 1, 2 a 3 této 
smlouvy. Dodavatel je povinen zaplatit provozovateli za převzetí a odstranění nebo zpracování 
či úpravu odpadu cenu sjednanou v článku IV.

2. Smlouva se uzavírá pro odpady uvedené v přílohách č. 1, 2 a 3 této smlouvy.

b) V článku II. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN se ruší odstavce 1.. 1.1. 1.2 a 1.3 a 
nahrazují se tímto textem:

1. Provozovatel

1.1 Převezme od dodavatele odpady uvedené v přílohách č. 1, 2 a 3 této smlouvy a odstraní či 
zpracuje nebo upraví je v souladu s příslušnými právními předpisy a provozními řády příslušných 
zařízení určených pro nakládání s odpady.

1.2 V případě poruchy váhy se hmotnost odpadu stanoví přepočtem m3 na 1 1. Pokud má dodavatel 
vlastní váhy, předloží svůj vážní lístek s podpisem odpovědné osoby za zvážený odpad.

1.3 Provozovatel převezme pouze odpady uvedené v přílohách č. 1, 2 a 3 této smlouvy. Převzetím 
odpadu do zařízení určeného pro nakládání s odpady se stává vlastníkem odpadu provozovatel.

Stránka 1 z 3



c)

d)

e)

f)

V článku II. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN v odstavci^.1 se ruší text: „až 
místa odstranění či zpracování -  skládky Suchý důl" a zrušeny text se nahrazuje tímto textem; 
„až do převzetí odpadu do zařízení určeného pro nakládání s odpady".

V článku II. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN v odstavci 2.3 se ruší text: ../skládka 
kompostárna/" a zrušený text se nahrazuje tímto textem: Jskládka, kompostárna, multifunkční 
plocha/".

V článku IV. PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ v odstavci 1. se ruší text: „Ceny uvedené v přílohách č. 1 a 
2 platí i po uplynutí příslušného kalendářního roku až do doby, kdy dojde k písemné dohodě 
smluvních stran o jejich změně."

Zrušený text se nahrazuje tímto textem: „Ceny uvedené v přílohách č. 1, 2 a 3 platí i po uplynutí 
příslušného kalendářního roku až do doby, kdy dojde k písemné dohodě smluvních stran o jejich 
změně."

Ruší se dosavadní přílohy č, 1 a 2 a nahrazují se novými přílohami č. 1 a 2. ieiichž znění je 
nedílnou součástí tohoto dodatku. Nové znění příloh č, 1 a 2 se stává nedílnou součástí 
smlouvy.

g) Doplňuje se nová příloha č. 3 -  Ceník -  Multifunkční plocha TS Zlín rok 2023. ieiíž znění je 
nedílnou součástí tohoto dodatku. Nová příloha č. 3 se stává nedílnou součástí smlouvy.

h) V článku V. OSTATNÍ USTANOVENÍ se ruší text odstavce 5. a nahrazuje se tímto textem:

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 -  Ceník odpadů ukládaných na skládku Suchý důl -  SMZ rok 2023 
Příloha č. 2 -  Ceník zpracování odpadů na kompostárně Suchý důl -  SMZ rok 2023 
Příloha č. 3 -  Ceník -  Multifunkční plocha TS Zlín rok 2023

Článek II.
Závěrečná ustanovení dodatku

1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Dodatek je uzavřen dnem podpisu dodatku poslední ze smluvních stran a nabývá účinnosti prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS 
v celém rozsahu. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv v souladu se ZRS zajistí 
provozovatel.

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

4. Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a 
vážné vůle, prosté omylu, že k jeho uzavření nebyli přinuceni hrozbou tělesného nebo duševního 
násilí, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámili a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu 
zástupci smluvních stran tento dodatek níže podepisují.

Stránka 2 z 3



g Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Nové znění přílohy č. 1 -  Ceník odpadů ukládaných na skládku Suchý důl — SMZ rok 2023 
Nové znění přílohy č. 2 -  Ceník zpracování odpadů na kompostárně Suchý důl -  SMZ rok 2023 
Nová příloha č. 3 -  Ceník -  Multifunkční plocha TS Zlín rok 2023

Ve Zlíně dne: 21 02, 2025 Ve Zlíně dne: 22. 02, 2HZ3

. . . . ................. ........... . . . . . . . . . . . . . . . ........ ............................ . . . . .... ...

.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.

Stránka 3 z 3


